СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛОКОСОВО
Сургутского муниципального района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

24 декабря 2024 года                                               	                                     № 58
     с. Локосово

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Локосово от 21.12.2022 №175 «Об утверждении положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства в границах населенных пунктов муниципального образования сельское поселение Локосово»

Во исполнение постановления Правительства РФ от 11.09.2024 №1234 «О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 10 марта 2022 г. № 336»,

Совет депутатов сельского поселения Локосово решил:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Локосово от 21.12.2022 №175 «Об утверждении положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства в границах населенных пунктов муниципального образования сельское поселение Локосово» (далее по тексту – «Решение») следующие изменения:
1.1. Абзац восемнадцатый пункта 12 главы III приложения к решению изложить в следующей редакции:
«Срок проведения профилактического визита определяется инспектором самостоятельно и не должен превышать 1 рабочий день. В случае, проведения профилактических визитов по основаниям, указанным в пункте 11(5) Постановления Правительства РФ от 10.03.2022 № 336 «Об особенностях организации и осуществления государственного контроля (надзора), муниципального контроля» (далее - Постановление № 336), проведение профилактического визита осуществляется в сроки, установленные абзацем 2 пункта 11(6) Постановления № 336.».
2. Настоящее решение обнародовать и разместить на официальном сайте муниципального образования сельского поселения Локосово.
3. Решение вступает в силу после официального обнародования.

Глава сельского поселения                                                                Н.Б. Свечников